
Žádost o poskytnutí informací
dle zákona č, 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění

Žadatel: I
zastoupen osobou:

V Praze dne 04.01.2023

Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023, respektive seznam stavebních projektů,
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2023 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných
rozpočtů

Dovoluji si Vás oslovit za společnost terá patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny
společnosti BY6GFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023.

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:

název projektu
stručný popis projektu
rozpočet projektu v mil. kč
plánovaný termín započetí projektu
lokalita stavby
zajištěno financování projektu ANO / NE

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší prosby
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investičních záměrů. V případě, že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Pro zaslání kopií plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky
nebo email:

Pro zaslání přehledu (nové informace) prosím využijte stejné datové schránky
taktéž email:

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak
telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty.

Předem Vám děkuji za spolupráci.



^ MĚSTO CHROPYNĚ
^) náměstíSvobody 29, 768 11 Chropyně

Elektronický podpis - 6.1.2023

Certifikát autora DodDÍSh :

Jméno: František Jablůnka'

Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 13.2.2023 13:55:22-000+01:00

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

NAÍEZNAÍKA: MCH 215/2023
SPISOVÁ ZNAČKA:
ID PÍSEMNOSTI: MECHX005JHTA

VYŘIZUJE: František Jablůnka
TEL.: 573500752
E-MAIL: jablunka@muchropyne.cz

DATUM: 06.01.2023

Odpověď - poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Ve schváleném rozpočtu města jsou tyto investiční akce:

Oprava chodníku v úl. U Hejtmana
Po dokončení aktualizace rozpočtu na letošní ceny, proběhne výběrové řízení na dodavatele a
následně i realizace. Předpokládáme cca v termínu 04 - 05/2023. V rozpočtu města je
vyčleněna částka 2,5 mil. Kč.
MěKS - revitalizace společenského sálu
Probíhají stavební práce, práce dodavatele technologie. Akci město financuje z úvěm, který
byl v loňském roce vyřízen v rámci přípravy akce. Dokončení předpokládáme 05/2023.
V rozpočtuje na dokončení předpokládaná částka 30 mil. Kč.
Oprava komunikací v centrální části náměstí
Práce byly zahájeny v loňském roce. Je provedena část týkající se náměstí Svobody.
V letošním roce se bude pokračovat ulicí Ječmínkova. Dokončení předpokládáme 09/2023.
V rozpočtu města je vyčleněna částka 18 mil. Kč.
Demolice a výstavba nové ČS-Plešovec - střed
V roce 2022 byla zpracována PD, vydáno stavební povolení a bylo provedeno VR na
dodavatele. Realizace proběhne Ol- 03/2023. Předpokládané náklady jsou cca 3 mil. Kč.
Výměna oken v ZŠ Komenského, Chropyně
Předpokládáme, že v březnu proběhne výběrové řízení na dodavatele a realizace pak proběhne
v průběhu prázdnin. Předpokládané náklady dle PD jsou ve výši cca 2,5 mil. Kč.
Oprava střechy SVÁ Chropyně
Na konci loňského roku byla zahájena oprava střechy budovy Střediska volnočasových aktivit
v Chropyni. Dokončení přepokládáme v 04/2023. V rozpočtu města je vyčleněna částka 5 mil.
Kč.

V průběhu roku budeme reagovat na aktuálně vyhlášené dotační programy, které by mohlo
město využít. Projekty pro další roky nejsou specifikovány a budou známy až při tvorbě
rozpočtu dalších let.

František Jablůnka
Ref. OVŽP investice - 52

Sídlo: náměstí Svobody 29,768 11 Chropyně
1C:00287Z45
http://www.muchropyne.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Chropyně
C. účtu: 1483133389/0800

strana 1 z


